# 77 七十七銀行

News Release 2024年1月12日



# 「77ほけんプラザ生命保険ご相談キャンペーン」および 「ローンセンター火災保険見積りキャンペーン」の実施について

株式会社七十七銀行(頭取 小林 英文)は、77ほけんプラザにて、初めて生命保険のご相談をいただいたお客さまを対象とする「77ほけんプラザ生命保険ご相談キャンペーン」およびローンセンターにて火災保険の見積書作成をご依頼されたお客さまを対象とする「ローンセンター火災保険見積りキャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

当行では、今後ともお客さまの幅広いニーズにお応えするため、魅力ある商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

- 1. 名 称
- (1) 77ほけんプラザ生命保険ご相談キャンペーン
- (2) ローンセンター火災保険見積りキャンペーン
- 2. 取扱期間

2024年1月15日(月)~2024年3月31日(日)

- 3.内容 ※詳細につきましては別添のチラシをご参照ください。
- (1) 77ほけんプラザ生命保険ご相談キャンペーン

対象となる お客さま	取扱期間中に、77ほけんプラザにて初めて生命保険のご相談をいただいた お客さま
特典	対象となるお客さま全員にもれなく「アニマルトイレットペーパー」を プレゼントします。
対 象 店	7 7 泉中央ほけんプラザ、7 7 長町南ほけんプラザ、7 7 石巻ほけんプラザ 注. ご相談は予約制となっております。

-1-







# (2) ローンセンター火災保険見積りキャンペーン

対象となる お 客 さ ま	取扱期間中に、ローンセンターにて火災保険の見積書作成をご依頼された お客さま
特典	対象となるお客さま全員にもれなく「CHARMY Magica」をプレゼントします。
対 象 店	本店ローンセンター、長町ローンセンター、泉ローンセンター、仙台東口ローンセンター、石巻ローンセンター、杜せきのしたローンセンター、六丁目ローンセンター 注.本店ローンセンター、仙台東口ローンセンターの土曜日・日曜日・祝日のご相談は予約制となっております。

### (関連するSDGs)



#### S D G s (Sustainable Development Goals)

2015年9月に、国連に加盟する全ての国が全会一致で採択した国際目標であり、17のゴールと、169のターゲットから構成されています。

七十七グループは2020年7月に「七十七グループのSDGs宣言  $\sim$  もっと、ずっと、地域と共に。 $\sim$ 」を表明し、SDGsに対する取組みを更に強化するため、2021年10月より「SDGs実践計画」を策定しております。

以上



# 保険に関するお悩みや疑問に専門スタッフがお応えいたします。

さまざまな保険会社の商品を取り揃えておりますので、あなたにピッタリの商品を見つけましょう。

ご相談はゆっくりお話しできるよう、予約制となっております。フリーダイヤルまたはWEBからご予約いただけます。

WEB予約は こちら!



#### 77泉中央ほけんプラザ

予約専用フリーダイヤル

#### **500** 0120-25-2377

仙台市泉区泉中央1-13-4 (泉エクセルビル内) [泉中央支店2階] ○営業時間:平日・ 土曜日・日曜日・祝日 /9:00~16:30 ※12月31日~1月3日は 休業とさせて いただきます。



#### 77長町南ほけんプラザ

予約専用フリーダイヤル

## 0120-10-7577

仙台市太白区長町7-19-70 [長町南支店2階] ○営業時間: 平日・土曜日・日曜日・祝日/9:00~16:30 株12月31日~1月3日は 休業とさせていただきます。



#### 77石巻ほけんプラザ

予約専用フリーダイヤル

0120-87-5477

宮城県石巻市恵み野3-4-2 (DCMさま敷地内) [蛇田支店2階]

○営業時間: 平日・土曜日・日曜日・祝日 /9:00~16:30

※12月31日~1月3日は 休業とさせていただきます。



◎保険相談のご留意点:取扱商品のうち、一部の商品は元本を下回るおそれがあります。お申込前に各商品の専用パンフレット、契約概要・注意喚起情報等をご覧ください。◎当行は保険の募集代理店です。保険の引き受けは行っておりません。(保険の引き受けは、引受保険会社が行っております。)◎保険は預金とは異なります。また、預金保険の対象ではありません。万一、引受保険会社が破綻した場合には、ご契約の際にお約束した保険金額等が削減されることがあります。◎保険業法上の規制にもとづき、商品によっては、お客さまの「お勤め先」や「当行への融資お申込状況」等により、当行で保険をお申込みいただけない場合があります。◎商品のお申込みに際しては、諸費用がかかる場合があります。ご負担いただく諸費用やその料率は、商品および契約年齢・性別・保険料払い込み期間・保険金額等によって異なりますので、その数値や計算方法を記載することができません。◎保険のお申込みに際しては必ず、販売資格をもつ保険募集人にご相談ください。くわしくは、取扱窓口までお問い合わせください。◎ご相談にあたり、保険のご提案をさせていただくことについてのご承諾を書面にて頂戴いたします。

商号等:株式会社七十七銀行 登録金融機関 東北財務局長(登金)第5号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会





















# ローンセンター

ローンに関するご希望やお悩みを お気軽にご相談ください。





本店ローンセンター ☎022-211-9752

仙台東口ローンセンター ☎022-293-6077

六丁目ローンセンター ☎022-390-0020

長町ローンセンター ☎022-246-4466

石巻ローンセンター ☎0225-95-7788

泉ローンセンター **2022-218-6311** 

杜せきのしたローンセンター ☎022-382-9277

○営業時間:平日・土曜日・日曜日・祝日/9:00~16:30

※12月31日~1月3日は休業とさせていただきます。 ※本店ローンセンター、仙台東口ローンセンターの

WEB予<u>約</u>は こちら!



### 

当行は保険代理店のため、住宅ローンとともに、火災保険のご提案もさせていただきます。是非とも当行での火災保険のご契約をご検討ください。

土曜日・日曜日・祝日のご相談は予約制となっております。

※当行住宅ローンを利用している方のみ、当行で火災保険をご契約いただけます。
※保険の内容の詳細は「パンフレット」または「ご契約のしおり(約款)」をご確認ください。ご契約に際しては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。ご不明の点につきましては、当行窓口(損害保険募集人)までお問い合わせください。

















